
UCHWAŁA NR XXXI/240/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Społecznej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/4/18 Rady Gminy Sulików z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych komisji stałych Rady Gminy Sulików uzupełnia się skład osobowy Komisji Społecznej o Radną 

Panią Barbarę Dunaj 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53620141-C837-4EE3-BDF2-0E6538DCBBF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Postanowieniem nr 289/2020 z dnia 14 września 2020 r. Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II wygasił 
z dniem 1 września 2020 r. mandat Radnego Rady Gminy Sulików Pana Michała Ilnickiego. Komisja 
funkcjonuje w 4 osobowym składzie, stąd konieczność uzupełnienia składu komisji. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53620141-C837-4EE3-BDF2-0E6538DCBBF6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

